
                                                    

ZARZĄDZENIE  NR  59/2024 

BURMISTRZA  MIASTA  ALEKSANDRÓW  KUJAWSKI 

z dnia  2 lipca 2024  r 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących w pracach 

komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.609  ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w 

sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1914) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

Wysokość wynagrodzenia eksperta z listy Ministra Edukacji Narodowej uczestniczącego  w pracach 

komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

wynosi  300,00 zł brutto za udział w jednym posiedzeniu komisji danego dnia. 

 

 

§ 2. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta w 

pracach komisji egzaminacyjnych. 

 

§ 3. 

Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 następuje na podstawie umowy zlecenia zawartej 

pomiędzy Gminą Aleksandrów Kujawski a ekspertem. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw oświaty. 

 

§ 5. 

                         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                              (-) BURMISTRZ 

                                                                                                             Arkadiusz Gralak 


